UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NQ 2319/2021 Em 1 5 de outubro de 2021

=a .-«"

D.; nata G'RBUqETE E ooeoIENTe.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4188/2021 de autoria de Vossa Excelência. sobre o assunto, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgotos
IDAAEj, que a limpeza no local foi realizada no dia 23/09/2021

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosameOte

ALhRÚLVA
Chefe klexGabinete